
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “JACOPO TOMADINI” 

membro dell’Associazione Europea dei Conservatori e delle Accademie Musicali 
 

 

 
Prot.n. 4756/D2       Udine, 8 agosto 2007 

 
 
Provvedimento di emanazione del Regolamento di amministrazione, finanza e 

contabilità 
 

DECRETO N. 18/2007 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 come modificata dalla legge 22/11/2002 n. 268; 
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 art. 5 come modificato dal D.P.R. 295 del 31 
ottobre 2006; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica di Udine approvato con D.D. n. 375 del 19 
settembre 2005 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 197 del 02/08/2007 con il quale viene approvato il 
Regolamento di Amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio di Udine; 
 
 

DECRETA 
 
a decorrere dalla data del presente provvedimento è emanato il Regolamento di 
amministrazione, finanza e contabilità. 
 
 

la Presidente 
del Conservatorio 

prof.ssa Maria Amalia D’Aronco 


